VOORLOPIG FINANCIEEL EINDVERSLAG DATUM: 22 april 2024
in het faillissement van: | EAT Holding B.V. i )
faillissementsnummer F.13/211161
datum uitspraak 12-10-2021 B
rechter-commissaris . mr A.E. de Vos _
curator mr D.J. van Dongen N N
betrekking hebbend op verslag nrs. e
A. |BATEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal Af te dragen BTW
1. aangetroffen middelen
kas € - € -
bank € 4.239,17 € 4.239,17
2. opbrengsten verkopen € -
opbrengsten verkopen € 13.418,90 € 13.418,90 | € 2.328,90
kosten ivm verkoop € - € - € - € -
3. debiteuren € -
prae-faillissement debiteuren | € - € -
boedeldebiteuren € - € - € - € -
4. _|overige baten € 5
boedelbijdrage € 725,00 € 725,00
restitutie belastingdienst € - € -
rente € 356,96 € 356,96
restitutie leaseovereenkomst € 1.917,54 € 1.917,54
5. totaal € 20.657,57 | € - € 20.657,57
REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN / Terug te ontvangen
B. BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal BTW
salaris curator € 17.704,51 € 17.704,51 | € 3.072,68
eindsalaris bewindvoerder € -
publicatiekosten € - € - € -
uittreksel € - € - € - € -
gas / water / electra € - k& = € z L€ -
verzekeringen € - = s € I 1 -
koopsom batterij voertuig € 1,21 € 1,21 | € 0,21
fiscus € - € - € -
Insolvit 1097,67 € 1.097,67
6. totaal € 18.803,39 | € - € 18.803,39
C. |THANS NOG BESCHIKBAAR
totaal A € 20.657,57 | € - € 20.657,57
totaal B € 18.803,39 | € - € 18.803,39
7. saldo boedelrekening € 1.854,18 | € - € 1.854,18




YTOTIOITT 000002 UN3 BI¥58 L ¥NI 8LPSE | PROTIPOITT (8174 2Z/E1'3) A BUIPIOH 1v3 V99L100000M YO9LL00000N ALY =

Alu A uRipaisn)s Ay aluRPXI: L 2iEp AUOD: BI1°AUDDS HD PILIBALOT FduUe|Eq AUODS Ay A edouejegs A peqenipas. A Sununosays A 208 seDs A 423 208 yseds & Ja13UBNDe AN0ITYL AN

SNOLLISOd L

-0
25
n.w oy sy waueieg Junoe ysey Aq 123195
v dn
< "ZB00n - 3Nk waifioen - € seuugguesoAsg @) nolus usunclioy § snc G sypmuopog-s0 G, ~suegussonag (] ~jusuippu-siosy § apoud sooayueg sg “RguepparyucBor [ ~ywmoioeubip e B desdspwuin @ pegm wney %]
. & @ B nU .C. wg PIRCASEP,S5T000-JUSID~BINIB5/ WOD JBUSIIO MMM//SUNL O >

x o - + x speunoog -0 & X wedaww i 8 | O O O



